2

﻿ РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  IV							поселок Суслонгер
Сессия 49							«28» августа 2023 года
№ 274

О внесении изменений в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Городского поселения Суслонгер, утвержденного решением  Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Городского поселения Суслонгер от 28.07.2022 г. №207

В соответствии п.п. 2 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», протеста прокуратуры Звениговского района от 16.08.2023 г. №02-03-2023 АБ № 008772*, Уставом Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Суслонгер  РЕШИЛО:

1. Внести в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Городского поселения Суслонгер, утвержденного решением  Собрания депутатов Городского поселения Суслонгер от 24.09.2021 г. № 207 следующее изменение:
- исключить пункт 4 из Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Городского поселения Суслонгер.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном законом порядке, и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения Суслонгер,
Председатель Собрания депутатов					   В.В. Корнилов